
1 

      URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

              15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

Białystok, 14 czerwca 2023 r. 

BZP.272.18.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), po otwarciu ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa i wsparcie 

techniczne Portalu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego”, nr BZP.272.18.2023 

przekazuje następujące informacje: 

Nr 

oferty 
Wykonawca Cena 

Doświadczenie 

osoby wyznaczonej 

do realizacji 

zamówienia w 

zakresie 

bezpieczeństwa 

teleinformatycznego 

Zapewnienie eksperta 

ds. dostępności dla 

osób z 

niepełnosprawnościami 

1. 

OPENFORM s.c. 

Magdalena Klejdysz-

Matras, Rafał Matras, 

Tomasz Marszałek 

ul. Blich 3 lok. 8 

31-502 Kraków  

499 886,34 zł 
3 lub większa liczba 

dodatkowych usług 

skieruje do realizacji 

przedmiotu zamówienia 

osobę pełniącą funkcję 

eksperta do spraw 

dostępności cyfrowej 

2. 

Smartbees sp. z o.o.  

ul. Kępska 2/215 

45-129 Opole 

101 719,84 zł 
3 lub większa liczba 

dodatkowych usług 

skieruje do realizacji 

przedmiotu zamówienia 

osobę pełniącą funkcję 

eksperta do spraw 

dostępności cyfrowej 

3. 

nFinity.pl sp. z o.o. 

ul. Wandy 7/4 

53-320 Wrocław 

269 862,00 zł 
3 lub większa liczba 

dodatkowych usług 

skieruje do realizacji 

przedmiotu zamówienia 

osobę pełniącą funkcję 

eksperta do spraw 

dostępności cyfrowej 

4. 

 Net PC sp. z o.o.  

ul. Gradowa 11 

80-802 Gdańsk 

1 145 130,00 zł 
3 lub większa liczba 

dodatkowych usług 

skieruje do realizacji 

przedmiotu zamówienia 

osobę pełniącą funkcję 

eksperta do spraw 

dostępności cyfrowej 



2 

5. 

BIT sp. z o. o.  

ul. Chłodna 51 

00-867 Warszawa 

721 340,00 zł 
3 lub większa liczba 

dodatkowych usług 

skieruje do realizacji 

przedmiotu zamówienia 

osobę pełniącą funkcję 

eksperta do spraw 

dostępności cyfrowej 

6. 

MobileMS Sp. z o.o. 

ul. Chochoła 23 

91-230 Łódź 

261 000,00 zł 
3 lub większa liczba 

dodatkowych usług 

skieruje do realizacji 

przedmiotu zamówienia 

osobę pełniącą funkcję 

eksperta do spraw 

dostępności cyfrowej 

7. 

BPROG sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 18/1 

05-091 Ząbki 

547 350,00 zł 
3 lub większa liczba 

dodatkowych usług 

skieruje do realizacji 

przedmiotu zamówienia 

osobę pełniącą funkcję 

eksperta do spraw 

dostępności cyfrowej 

8. 

Ideo sp. z o.o. 

ul. Nad Przyrwą 13 

35-234 Rzeszów 

836 400,00 zł 
3 lub większa liczba 

dodatkowych usług 

skieruje do realizacji 

przedmiotu zamówienia 

osobę pełniącą funkcję 

eksperta do spraw 

dostępności cyfrowej 

9. 

MDSOFTWARE 

sp. z. o.o. 

Puławska 158/164/ 27  

02-670 Warszawa 

230 000,00 zł 
3 lub większa liczba 

dodatkowych usług 

skieruje do realizacji 

przedmiotu zamówienia 

osobę pełniącą funkcję 

eksperta do spraw 

dostępności cyfrowej 

10. 

Centrum Informatyki 

„ZETO” S.A.  

ul. Skorupska 9 

15-048 Białystok 

246 000,00 zł 
3 lub większa liczba 

dodatkowych usług 

skieruje do realizacji 

przedmiotu zamówienia 

osobę pełniącą funkcję 

eksperta do spraw 

dostępności cyfrowej 

 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

                                                                                                       Marian Malinowski 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

                                                                                 

/podpisano elektronicznie/ 


		2023-06-14T08:01:53+0000
	Not specified




